
KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava
IČO: 31595545
DIČ: 2021097089

uzatvára :
dodatok č. 1 k poistnej zmluve číslo:
4419007351/6818105092
S účinnosťou od  30.11. 2024

Poistený:

Mesto Brezno

Námestie gen. M. R. Štefánika 1/1, 97701 Brezno 1, SK

00313319  

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene  vo vyššie uvedenej poistnej zmluve:

1. Dopoistenie HM  podľa faktúry č. 240671

poistná suma dopoistenia : 5 178,00 EUR s DPH 

Spôsob poistenia: nová hodnota

Riziko

poistná suma 

pôvodná

poistná suma 

dopoistenia

poistná suma po 

zmene ročná sadzba (‰)

poistné za 

dopoistenie celkové poistné Spoluúčasť

HM/ ZŽ+ 0,00 € 5 178,00 EUR 5 178,00 EUR 5,000 25,89 EUR 25,89 EUR 50 €
HM  

odcudzenie 0,00 € 5 178,00 EUR 5 178,00 EUR 5,000 25,89 EUR 25,89 EUR 50 €
HM  

vandalizmus 0,00 € 5 178,00 EUR 5 178,00 EUR 5,000 25,89 EUR 25,89 EUR 50 €

spolu 77,67 EUR 77,67 EUR
s daňou 83,88 EUR 83,88 EUR

Pôvodné ročné poistné: 2 277,53 EUR

Nové ročné poistné: 2 361,41 EUR

Nové poistné BEZ DANE: 2 186,49 EUR

Daň z poistenia: 174,92 EUR

Nové lehotné poistné : 2 361,41 EUR

Alikvotne poistné zašle prevádzka poistenia po zapracovaní dodatku. 

Prílohy:   Faktúra č. 240671

V Brezne, 30.11.2024

           .............................................. ..............................................

              podpis zástupcu poisťovne            podpis poistníka 

subjekt:

adresa:

IČO: 


